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RECEITA OPERACIONAL BRUTA

65.773,35

RECEITAS _
DOACOES E OFERTAS
CURSOS E SEMINARIOS

65.773,35
64.999,40
773,95

DEDUGOES DA RECEITA BRUTA

100,00

DEVOLUCOES E ABATIMENTOS
DEVOLUCOES E ESTORNOS

100,00
100,00

RECEITA LiQUIDA

65.673,35

CUSTOS

0,00

LUCRO BRUTO

65.673,35

DESPESAS OPERACIONAIS

4.199,45

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
AGUA
ENERGIA ELETRICA
SERVICOS DE TERCEIROS
SISTEMAS E SOFTWARES
PROPAGANDA E PUBLICIDADE
DESPESAS GERAIS
LANCHES E REFEICOES
FRETES E CARRETOS
CERTIFICADO DIGITAL
DEPRECIACOES
DEPRECIACAO MAQUINAS E EQUIP
DESPESAS TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E TAXAS

4.199,45
1.042,42
698,18
344,24
828,49
428,49
400,00
1.847,74
1.402,65
235,09
210,00
253,00
253,00
227,80
227,80

RESULTADO ANTES DAS OPERAGOES FINANCEIRAS

6

-

473,90

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
RENDIMENTOS APLIC. FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS BANCARIAS
JUROS PASSIVOS
TAXAS DE INTERM/CARTOES

170,57
170,57
170,57
235,13
235,13

47,16
115,24

72,73

RESULTADO ANTES DAS PROVISOES TRIBUTARIAS

61.409,34

SUPERAVIT LIQUIDO DO EXERCICIO

61.409,34

RlCARDO MARTI NS Assinado de forma digital por
TEODORO:0443274 Tegponoomssarisess

3638 Dados: 2023.08.15 14:00:21 -03'00'

RICARDO MARTINS TEODORO
PRESIDENTE
CPF 044.327.436-38

Assinado de forma digital por

ADAILTON DE SOUZA o on b souz
SANTOS:56278667991 SANTOS 6273667991

Dados: 2023.08.15 14:01:52 -03'00"

ADAILTON DE SOUZA SANTOS
CONTADOR
CRC 030918/0 -0



